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
стов, 27 кв. м, газ, вода, канализация, 
космет. ремонт, в/у, с/у в квартире, 
700 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, в/у, газ, вода, канализация, с/у, 
хор. состояние, косм. ремонт, 620 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Октябрь-
ская, 22 кв. м, газ, вода, канализа-
ция, с/у в доме, жилое состояние, 
немного земли, место под авто, 570 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Комму-
нистов, 30 кв. м, газ, вода, канализ., 
новый котел, состояние жилое, 600 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 33 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, с/у 
раздельный, жил. состояние, пласт. 
окна, лоджия, 1570 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 35 кв. м, у/п, комната 
с нишей, кухня 8 кв. м, жилое 
состояние, лоджия, 1850 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 38 
кв. м, у/п, комната с нишей, кухня 10 
кв. м, хорошее состояние, космет. 
ремонт, лоджия, 1650 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Солнеч-
ная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 10 кв. 
м, ремонт, лоджия 6 кв. м, подвал, 
1650 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Пландина, 37 кв. м, пласт. окна, с/у 
в кафеле, лоджия, 2050 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 30 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
пласт. водопровод, гардеробная, 
кух. гарнитур, хорошее состояние, 
1300 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
3/5, комната с нишей, с/у совмещен 
в кафеле, счетчики, лоджия, кух. 
гарнитур, 1850 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 23 кв. м, кирпич, газ, вода, 
местн. канализация, новый котел, 
космет. ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, сарай, земля, 600 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 47 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, лоджия застеклена, 
стяжка, стены оштукатурены и от-
шпаклеваны под обои, 2500 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, и/о, 37 кв. м, кух. гарнитур, 
ремонт, ламинат, лоджия, 2250 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, новый кирпичный дом, и/о, дом 
находится во дворе, пласт. окна, 
счетчики. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
новый кирпичный дом, и/о, пласт. 
окна, счетчики, 1550 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, кирпич, и/о, 42 кв. м, лоджия, 
не угловая, пласт. окна, счетчики. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
34 кв. м, лоджия, не угловая, пласт. 
окна, с/у в кафеле, дом находится во 
дворе. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Лес-
ной», 42 кв. м, и/о, не угловая, 
пласт. окна, натяжные потолки. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
и/о, б/о, 42 кв. м, разводка коммуни-
каций, пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 2300 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, Володарско-
го, и/о, 5/5, 40 кв. м, кухня 10 кв. м, 
лоджия 3 м, ремонт, 1950 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру с и/о, пр. Ле-
нина, 40 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия 
4 м, отличный ремонт, 2250 т. руб. 
8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, пласт. окна, 
ремонт, 1000 т. руб. Т. 8-953-550-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Октябрь-
ская, 25 кв. м, в/у, ремонт, земля, 
сарай, 850 т. руб., торг. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 4-й этаж, кирпич, 42 кв. м, 
с/у совмещен - кафель, балкон, 
состояние жилое, 2080 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2 и 7 этаж, 58 кв. м, кухня 16 кв. м, 
и/о, 3350 т. руб. Т. 8-991-192-76-70

> 2-комнатную квартиру, ул. Берези-
на, 2/2, кирпич, 80 кв. м, кухня 16 
кв. м, комнаты изолированны, АГВ, 
газ. колонка, в/у, большой сарай, 
подвал, 2 с. земли , 1600 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Чехова, 
кирпич, 45 кв. м, 2 изолированные 
комнаты, в/у, АГВ, с/у совмещен, 2 
с. земли, 1500 т. руб., торг. Т. 8-987-
549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
и/о, 1/9, 58 кв. м, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, 2750 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру с и/о, ул. 
Свободы, 3/5, 55 кв. м, кухня 10 кв. 
м, разводка коммуникаций, пласт. 
окна, входная метал. дверь, лоджия 
7 м, 3350 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, д. Березовка, 
36 кв. м, с/у, хорошее состояние, 950 
т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 2/5, кирпич, не угловая, изолир. 
комнаты, ремонт, пласт. окна, 
ламинат, нат. потолки, с/у в кафеле, 
кух. гарнитур, 2150 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
47 кв. м, большие изолированные 
комнаты, кухня 7 кв. м, пласт. окна, 
м/комнатные двери, с/у в кафеле, 
трубы ПВХ, 1750 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
42 кв. м, комнаты изолированные, 
жилое состояние, косм. ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, м/комн. 
двери, с/у раздельный, в кафеле, 
1850 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Кирова, 56 кв. м, 3/5, кирпич, изоли-
рованные комнаты, холл, 2 лоджии, 
рассмотрю обмен на 1-комнатную с 
доплатой. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 2/5, не угловая, 47 кв. м, 
с/у раздельный,  требуется косм. 
ремонт, 1750 т. руб., торг. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 44 кв. м, космет. ремонт, 
м/комн. двери, пласт. окна, с/у в 
кафеле, кух. гарнитур, 1750 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 2/5, кирпич, не угловая, хорошее 
состояние, ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
2050 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Рабочий 
порядок, с индивидуальным отопле-
нием, 45 кв. м, кухня 8 кв. м, пласт. 
окна, 1300 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Горького, 
2/2, 43 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, в/у, с/у совмещен, новая 
сантехника, новая электропроводка, 
пласт. окна, отдельный вход, земля, 
850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
д. 13, 2/5 панель, комнаты изол-
трованные, 48 кв. м, 2100 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 47 кв. м, кирпич, комнаты 
изолированные, с/у раздельный в 
кафеле, капит. ремонт, ламинат, 
стены выровнены, нат. потолки, кух. 
гарнитур, 2250 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
40 кв. м, 8/9, 1750 т. руб. Т. 8-930-
816-65-00 

> 2-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 50 кв. м, 3/5, и/о, 3100 т. 
руб. Т. 8-930-816-65-00 

> 2-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, 3/5, пл. окна, ремонт, кух. 
гарнитур, 44 кв. м, 2330 т. руб. Т. 
8-920-048-82-42 

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
2/5, панель, 65 кв. м, пласт. окна, ку-
хонный гарнитур, хороший ремонт, 
2800 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, д. 
16, 3/5, кирпич, не угловая, 63 кв. м, 
метал. дверь, 2 пласт. окна, балкон, 
состояние простое, 2500 т. руб. Т. 
8-910-134-07-01

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/2, кирпич, 63,2 кв. м, комнаты 
изолированы, пласт. окна, с/у раз-
дельный, кирпичный сарай+погреб, 
1920 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, центр города, 91 кв. м, кухня 16 
кв. м, лоджия 8 кв. м, пласт. окна, 
разводка коммуникаций, метал. 
дверь, 3940 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
68 кв. м, кухня 11 кв. м, лоджия 4 м, 
ремонт, 2550 т. руб. Т. 8-910-149-18-
89

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
71 кв. м, окна во двор, пласт. окна, 
комнаты изолированные, 2450 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
64 кв. м, 2-й эт., пласт. окна, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, 
1850 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 55 кв. м, 4-й эт., не угловая, 
комнаты на разные стороны, балкон 
застеклен, чистая продажа, 2100 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, д. 61, 85 кв. м, 7/8, ремонт, кух. 
гарнитур, отличное состояние, ме-
бель, 7250 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, мкр. «Со-
сновый», ул. Архитектурная, 72 кв. 
м, 1/3, и/о, ремонт, 3500 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 85 кв. м, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия, 3430 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
2/5, кирпич, 57 кв. м, отличное состо-
яние, капит. ремонт, с/у в кафеле, 
балкон под ключ, 2550 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 72 
кв. м, 4/5, кладовка, пластиковый 
водопровод, лоджия 3000 т. руб. Т. 
8-910-795-51-20

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
1/5, панель, 56,4 кв. м, пластиковые 
окна, 2100 т. руб., торг. Т. 8-902-687-
10-30

> 2-комнатную квартиру, мкр. «Лес-
ной», кирпич., 62 кв. м, и/о, пласт. 
окна, хороший ремонт, кухонный 
гарнитур. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 50 
кв. м, 4/5, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, дом во дворе, 1900 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 45 кв. м, 
пласт. окна, нат. потолки, ламинат, 
кухня, прихожая в кафеле, с/у 
совмещен в кафеле, кух. гарнитур, 
2100 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Сво-
боды, 57 кв. м, пласт. окна, лоджия 
застеклена и утеплена, теплый пол, 
залита стяжка, с/у раздельный, 2850 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, 4/5, комнаты изолированные, 
пласт. окна, нат. потолки, с/у в кафе-
ле, 1800 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
2/2, 30 кв. м, газ, вода, канализ., 
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, 
линолеум, м/комн. двери, хорошее 
состояние, 720 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
40 кв. м, в/у, газ, вода, канализация, 
с/у, душ. кабина, хорошее состо-
яние, косм. ремонт, пласт. окна, 
земля, 850 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
7/9, у/п, 50 кв. м, изолир. комнаты, 
состояние хорошее, пласт. окна, 
полы-стяжка, с/у раздельный, кла-
довка, лоджия пластик, 2250 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 42 
кв. м, кирпич, капит. ремонт, стены 
выровнены, м/комн. двери, радиа-
торы, новая проводка, пласт. окна, 
нат. потолки, линолеум, 1650 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцо-
ва, 43 кв. м, не угловая, состояние 
простое, с/у совмещен, окна не на 
дорогу, 1650 т. руб. Т. 8-920-070-06-
39

> 2-комнатную квартиру, ул. Планди-
на, и/о, 75 кв. м, кухня 14 кв. м, ре-
монт, 4500 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Жуковского, б/о, 62,5 кв. м, кухня 
14,4 кв. м, разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. дверь, 
лоджия 7 м, 2608 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, 4/5, 
комнаты на разные стороны, 1900 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, центр, новый 
кирпичный дом, и/о, 61 кв. м, комна-
ты на разные стороны, лоджия 7 м, 
Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 2/5, кирпич., 45 кв. м, пласт. 
окна, кухонный гарнитур, хороший 
ремонт. Т. 8-952-476-09-75

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> ч/дома, ул.1 Мая, (район ул. Калини-
на) 50 кв. м, кирпич+дерево, в/у, 5 с. 
земли, гараж, хороший подьезд. Т. 
8-902-78-902-94

> дом-новострой, пригород Арзамаса, 
170 кв. м, блоки + утеплен и отшту-
катурен, 3 уровня, кухня-гостиная, 3 
спальни, кабинет, холл, 2 с/у, веран-
да 30 кв. м, дизайн-ремонт, со всей 
новой мебелью, гараж, 10 с. земли. Т. 
8-910-122-81-10

> дом, мкр. «Кирилловский», 250 
кв. м, 2-этажный, кирпич, со в/у, 5 
комнат+кухня, холл, 2 с/у, ремонт, 
частично мебель, 10 с. земли, гараж, 
рассмотрю варианты обмена. Т. 
8-910-122-81-10

> дом, с. Кирилловка, 40 кв. м, бревно, 
в хорошем состоянии, газ, вода- ря-
дом, 5 с. земли, земля обрабатыва-
ется. Т. 8-910-122-81-10

> дом-особняк, с. Кожино, 100 кв. м, 
кирпич, в/у, 4 комнаты, гараж, 6 с. 
земли. Т. 8-902-78-902-94

> дом-новострой, с. Морозовка, 150 кв. 
м, 2 этажа, гипсоблоки, крыша-ме-
таллочерепица, пласт. окна, все 
коммуникации – рядом, 14 с земли. 
или меняю на квартиру в Арзамасе. 
Т. 8-930-81-81-001

> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. м, 
на фундаменте, крыша-металл, газ - 
перед домом, 11 с. земли, надворные 
постройки, 1050 т. руб., торг. Т. 8-930-
81-81-001

> дом, с. Волчиха, (Нижегородская 
трасса), 40 кв. м, крепкий, бревно, 
в хорошем состоянии, в/у, туалет, 
ванна, 20 с. земли, баня, надворные 
постройки. Т. 8-930-81-81-001.

> дом, с. Красное, 40 кв. м, кирпич, 
газ, вода, 2 комнаты, кухня, хорошее 
состояние, новая крыша, пласт. окна, 
косм. ремонт, 22 с. земли, баня, 2150 
т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, с. Красное, 60 кв. м, кирпич, 2 
комнаты, кухня, состояние жилое, 
900 т. руб. Торг. 8-953-565-09-14

> дом, с. Новоселки, 60 кв. м, 2 
изолированные комнаты, кухня, с/у 
совмещенный, хорошее состояние, 
пласт. окна, м/комн. двери, линоле-
ум, хороший асфальт до дома, 8 с. 
земли, 1650 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, Шатковский р-н, с. Алемаево, 
61 кв. м, 3 комнаты, большая кухня, 
газ, вода, канализация, в/у, котел, 
пласт. окна, комнаты изолированные, 
хорошее состояние, 420 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> дом, с. Красное, ул. Красный порядок, 
50 кв. м, газ, вода, м.кан. 15 с. земли, 
2300 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> дом, р.п. Выездное, 86 кв. м, бревно, 
на крепком фундаменте, 3 комнаты, 
кухня, газ, горячая, холодная вода, 
хорошее состояние, надворн. по-
стройки, баня, 11 с. земли, 1900 т. 
руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, д. Березовка, 30 кв. м, газ, вода, 
2 комнаты, пласт. окна, 17 с. земли, 
1700 т. руб., торг. Т. 8-953-565-09-14

> дом 2-этажный, с. Кирилловка, 2018 
г. п., 80 кв. м, в/у, теплые полы, без 
вложений, 6 с. земли, 3700 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> комнату в общежитии, 9 Мая,д. 5,19 
кв. м, ремонт ,550 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42 

> блок, 2 комнаты, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 
4-й эт., вода, канализация подведе-
ны, хорошее состояние, 780 т. руб. 
Т. 8-908-739-16-68

> комнату в общежитии, пр. Ленина, 
3/5, не угловая, 18,3 кв. м, пласт. 
окно, метал. дверь, вода и канализа-
ция в комнате, 450 т. руб., срочно. Т. 
8-987-549-71-33

> зем. участок, с. Кирилловка, хорошее 
месторасположение, 10 с. земли, 
прямоугольный, ровный, эл-во, вода 
вдоль границы, 300 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> земельный участок, с. Заречное, ул. 
Победы, 14 с. земли, коммуникации 
рядом, 1000 т. руб. Т. 8-920-015-61-
99

> земельный участок, мкр. «Кирил-
ловский», 8 с. земли, роввый, все 
коммуникации - рядом, на участке 
- новый дом 29 кв. м, живописное 
место, рядом лес. Т. 8-910-122-81-10

> земельный участок, с. Морозовка, 
ул. Заречная, 10 с. земли, 530 т. 
руб., торг. Т. 8-929-052-58-68

> земельный участок, с. Кирилловка, 
ул. Заречная, 9 с. земли, 850 т. руб. 
Т. 8-929-052-58-68

> земельный участок, д. Сальниково, 
ул. Арзамасская, 15 с. земли, газ 
и свет вдоль участка, дорога до 
участка, 650 т. руб., торг. Т. 8-920-
015-61-99

> земельный участок, ул. Разина, 5 
с. земли, вдоль дома АГВ, свет, 
канализация, 1350 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> земельный участок, д. Березовка, ул. 
Новая, 11 с. земли, электричество 
380W подведено, коммуникации ря-
дом, 1600 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> земельный участок, с. Новый Усад, 
ул. Ленина, остановка рядом, 20 с. 
земли, 400 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, 
холодильники, газ. плиты, авто-
запчасти, батареи, котлы, чугун, 
любой чермет, все б/у и т.д.). 
Вывезу сам. Т. 8-952-780-41-07

> радиодетали, платы, 120 р./кг, 
осциллограф, частомер, самописец, 
рации советские, катализаторы. Т. 
8-920-911-65-13

> радиодетали, конденсаторы, ми-
кросхемы, реле, диоды, тиристоры, 
лампы, приборы и др. Т. 8-916-739-
44-34 

> Антикварный магазин «Арзаан-
тик», ТЦ «Колизей», купит иконы, 
картины, посуду, старинные 
деньги, мебель, платки, самова-
ры, старинные фото священнос-
лужителей, золотые украшения, 
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